para trilhos TR-57, bitola larga, 
incluindo chumbadores conforme 
especificação técnica. 

57833 

412,5471 

23.858.836.4343 

OBSERVAÇÕES 

• Valor total da Ata de Registro de Preços: R$ 24.994.705,88 (Vinte e quatro 
milhões e novecentos e noventa e quatro mil e setecentos e cinco reais e 
oitenta e oito centavos).  

• Nos preços acima estão incluídos todos os insumos que compõem o objeto, inclusive 

as despesas com impostos, taxas, frete, seguros, garantia estendida e quaisquer outros 

que incidam direta ou indiretamente na execução dos serviços;